

Antman: Meclis'e bikini ile gelebilir miyim?.. Arınc: Gelebilirsiniz, ama yaşınız geçti!..

Canan Hanım'ın 'yaş' öfkesi

Meclis'e bikiniyle gelip gelemeyeceği sorusuna TBMM Başkanı Bülent Arınc tarafından verilen "Gelirsiniz, ama yaşınız geçti" cevabına kızan CHP İzmir Milletvekili Canan Antman, Arınc'ı halüsinasyon görmekle suçladı. Antman, Arınc'ın yaşının ilerlediği için tedavi görmesi ve hastaneye kapatılması gerektiğini ileri sürdü.

ERHAN ALKAN
ANKARA /VAKİT

"Meclis'e çarşafılar alınmasın" sözüyle kamuoyundan büyük tepki alan CHP İzmir Milletvekili Canan Antman, şimdi de TBMM Başkanı Bülent Arınc'a yönelik hakaretleriyle gündemde. Dün bir yazılı açıklama yapan Antman, Başkan Arınc'a hakaretlerde bulundu.

ARINÇ'A HAKARETLER

Meclis'e bikiniyle gelip gelemeyeceği sorusuna Arınc tarafından verilen "Gelirsiniz, ama yaşınız geçti" cevabına kızan Antman, açıklamasında Arınc'ı halüsinasyon görmekle suçladı. Antman, Arınc'a şu hakaretlerde bulundu: "Makamın saygınlığını zedeleyen beyanlar tüm vatandaşlarımız tarafından esefle karşılanmaktadır. TBMM Başkanı'nın beyanı doğruyu yansıtmamaktadır. Böyle bir diyalog ne karşı karşıya ne de basın yoluyla oluşmamıştır. Hem olmamış bir konuşmayı olmuş gibi göstermek hem de üslup ve seviye kabul edilemez durumdur. Yaşın ilerlemesiyle beyin damarlarında oluşan arterio skleroz nedeniyle beyinin kanlanması, oksijen alımı azalır. Bu patolojiye bağlı olarak ortaya çıkan semptomların biri de kibar insanların kabalasma, halüsinasyonlardır. Yaşın ilerlemesiyle durdurulamaz bir süreç olan bu durum ancak çok iyi tıbbi tedaviyle yavaşlatılabilir. Bahsedilen semptomları gösterenlerin acilen hekime başvurmada, bu gereksinimi kendisinin algılayamama durumunda yakın çevresi tarafından süratle tedaviye götürülmesi gereklidir."



"İNTİKAM ALMAYA
ÇALIŞIYOR"

Çarşafı çağdışı kiske olarak tanımlayan Antman, Haziran ayındaki çıkışlarının bazı kesimleri rahatsız ettiğini ileri sürdü. Antman, açıklamasına şöyle devam etti: "TBMM Başkanı ile giyimle ilgili tek konu 9 Haziran 2004 tarihli Meclis Başkanlığı'na sunduğum, ekte bulunan, basına da o tarihte iletilmiş olan yazıdır.

TBMM kampüsü içerisinde giderek artan sayıda kara çarşaf vs gibi çağdışı, dini kisveler içindeki kişilerin bulunduğunu, kamusal alanda bunun olamayacağını, Meclis Başkanı olarak kıykı kıyafet yasası ve ilgili yönetmelikleri uygulamak gibi bir görevi olduğunu belirterek, görevini yapmasını talep etmektedir. Bu görev hatırlatması ülkemiz kadınlarını İran'da olduğu gibi toptan kara çarşafa sokmak, demokratik laik cumhuriyetimizi bir şeriat devletine dönüştürmek isteyen zihniyeti çok rahatsız etmiş görünüyör. Bahse konu beyanlar bu konudaki rahatsızlığın intikamını almak, saygısızlık ederek susturmaya çalışmak ve gündemi değiştirmek amacıyla gütmektedir."

AK Parti'nin açıklamaları gündemi değiştirmeye iddia ettiğini savunan Antman, "kimin bikini giyip giyemeyeceğine kafa yoracaklarına, halkın yoksulluk, işsizlik, tren kazaları, sel baskınlarındaki mağduriyetlerini, çaresizliklerini giderecek tedbirler, çözümler getirmeye çalışsınlar. İşgal ettikleri makamın görevlerini yerine getirsinler" ifadelerini kullandı.

Kadın milletvekillerinden CHP'li Antman'a tepki

'Canan Hanım şov yapıyor'



■ Fatma Şahin



■ Halide İncekara



■ Nimet Çubukçu

ADEM BALTA/İSTANBUL

Sürekli sansasyonel olaylarla gündeme gelen CHP İzmir Milletvekili Canan Antman'ın TBMM Başkanı Bülent Arınc'a "Bikiniyle Meclis'e girmek istesem ne olur?" sorusunu yöneltmesi Meclis'teki kadın milletvekillerinin bile tepkisine yol açtı. Vakı't'e konuşan bayan milletvekilleri şöyle dediler:

ŞAHİN: Vakı't'e konuşan AK Parti Gaziantep Milletvekili Fatma Şahin, Antman'ın Türkiye'nin gerçek gündemiyle ilgilenmediğini ifade ederek, "Antman ilgilendiği konulara gösterdiği duyarlılığı ülkenin gerçek gündemine göstermedi" dedi. Şahin tepkisini şöyle sürdürdü: "Onun söyledikleri şeyler halkın gündemi değil. Bireysel görüşü. Meclis'te doğum ve süt izniyle ilgili çok iyi düzenlemeler yapıldı. Pozitif ayrımcılık, 1934'te kabul edilen seçme ve seçilme hakkından sonra gerçekleşen en önemli kaza-

nımlardan biridir. Antman Meclis'in bu gündemine yeteri kadar duyarlılık göstermedi. Türk kadının çok fazla sıkıntıları var. Antman'ın bahsettiği sıkıntılar toplumun sıkıntıları değil"

İNCEKARA: Siyasetçi milletlin ortak değer ve dertlerini şahsi şov malzemesi yapmaması gerektiğini dikkat çeken Halide İncekara, "Ortak noktalarda bir araya gelmek için gerekli çabayı sarf etmeyenler, gazete sütunlarında ve ekranlarda görünüyorsa bu 'şov yapıyor' anlamına geliyor" diye konuştu.

ÇUBUKÇU: "Antman, kadın sorunlarıyla ilgili olarak şekilde uğraşıyor" diyen İstanbul Milletvekili Nimet Çubukçu, "Meclis'te kadın sorunları tartışılırken Canan Antman şekli bir hassasiyet gösterdi. Kadın sorunlarıyla ilgili olarak esasa ilişkin bir hassasiyet göstermedi" dedi. Çubukçu, "Kadın politikacıların olumlu hareketlerine basına konu olmaları lazım" dedi.